

PFF CONSULT ApS

Bernstorfflund Alle 58
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2020

Søren Hastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PFF CONSULT ApS
Bernstorfflund Alle 58
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 26045363

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning og drive konsulentvirksomhed. Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør t.kr.- 70 mod et bruttotab t.kr. -57 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -132 mod t.kr. -115 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen overvejer selskabets fortsatte eksistens herunder reetablering af egenkapitalen. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om finansiering af den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.067	-56.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.519	-23.519
Resultat af ordinær primær drift		-93.586	-80.103
Andre finansielle indtægter		11.682	7.329
Andre finansielle omkostninger		-57.493	-48.259
Ordinært resultat før skat		-139.397	-121.033
Skat af årets resultat		6.771	5.356
Årets resultat		-132.626	-115.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.626	-115.677
I alt		-132.626	-115.677

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.258	10.677
Indretning af lejede lokaler		122.560	141.660
Materielle anlægsaktiver i alt		128.818	152.337
Anlægsaktiver i alt		128.818	152.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.282	299.600
Tilgodehavende skat		12.127	5.356
Andre tilgodehavender		38.220	42.241
Tilgodehavender i alt		335.629	347.197
Likvide beholdninger		748.075	2.721
Omsætningsaktiver i alt		1.083.704	349.918
Aktiver i alt		1.212.522	502.255

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.020.598	-887.972
Egenkapital i alt		-895.598	-762.972
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.823.288	1.008.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.952	20.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276.880	236.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.108.120	1.265.227
Gældsforpligtelser i alt		2.108.120	1.265.227
Passiver i alt		1.212.522	502.255

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning og drive konsulentvirksomhed.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Fortsat drift

Den fortsatte drift forudsætter, at de nuværende mellemværender med koncernselskaber opretholdes og at moderselskabet i nødvendigt omfang giver økonomisk støtte. På denne baggrund er regnskabet aflagt under forventning om fortsat drift.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Søren Hastrup Holding ApS

Bernstorfflund Alle 58

2920 Charlottenlund

Nærtstående parter

PFF Consult ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Søren Hastrup, Bernstorfflund Alle 58, 2920 Charlottenlund

Søren Hastrup Holding ApS, Bernstorfflund Alle 58, 2920 Charlottenlund

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Søren Hastrup Holding ApS, Bernstorfflund Alle 58, 2920 Charlottenlund

ApS KBUS 38 nr. 3121, Bernstorfflund Alle 58, 2920 Charlottenlund

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været lånemellemværender med ApS KBUS 38 nr.3121 og Søren Hastrup Holding ApS i regnskabsåret. Ledelsen har et tilgodehavende i selskabet. Alle mellemværender er blevet renteberegnet med diskontoen + 4 %. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Hastrup Holding ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0